



حائزین اکثریت آرا
در انتخابات دهمین دوره
هیئت مدیره سازمان نظام مهندسی
ساختمان استان فارس



رئیس کمیسیون کشاورزی مجلس تاکید کرد:
تسری اعطای گواهی
رتبه بندی کارخانجات خوراک دام،
طیور و آبزیان استان فارس
به سایر استانها



یادداشت
روز
تحلیل خبر
وحید جعفری زاده

انگیزه اصلی آزاد شدن معاملات خارجی
با رمازرها در روسیه چیست؟

استفاده از بیت کوین و ارزهای دیجیتال برای معاملات و پرداختهای خارجی در حالی در روسیه آزاد اعلام شده که انجام پرداختهای داخلی با استفاده از این ارزهای دیجیتال همچنان ممنوع است. بنابراین می توان انگیزه های احتمالی این تصمیم را مورد تحلیل و بررسی قرار داد و با توجه به این که پرداخت با ارزهای دیجیتال صرفاً در پرداختهای خارجی مجاز دانسته شده، سه عامل برای این تصمیم بیش از بقیه محتمل است: ۱. پس از آغاز حمله نظامی روسیه به اوکراین در سال ۲۰۲۲، دولت های غربی و متحدانشان، با هدف تحت فشار قرار دادن روسیه، مجموعه ای از تحریم های اقتصادی را علیه این کشور و مقامات و شخصیت های آنها وضع کردند. تحلیل گران غربی معتقدند این تحریم ها و کنترل های صادراتی در تضعیف منابع مالی و فلج کردن پایه های صنعتی روسیه مؤثر بوده اند، اما روسیه هم در این مدت بیکار نبوده و با به کار بردن روش های متعدد، برای دور زدن و کاستن از اثرات تحریم ها تلاش کرده است. استفاده از ارزهای دیجیتال می تواند در ادامه همین تلاش ها باشد چرا که در معاملات با ارزهای دیجیتال، به دلیل غیرقابل ردیابی بودن منشأ و مقصد تراکنش، امکان مخفی کردن طرف روسی در معامله وجود دارد و در نتیجه می توان با این روش از ممنوعیت های ناشی از تحریم فرار کرد.

۲. از ابتدای خلق ارزهای دیجیتال با بیت کوین، یکی از مهمترین و پررونق ترین مصارف استفاده از آنها در معاملات غیرقانونی (به دلیل غیرقابل ردیابی بودن) بوده است. این معاملات غیرقانونی طیف بزرگی را از خرید و فروش سلاح تا مواد مخدر، کالاهای سرقتی و حتی اجبر کردن مزدور برای قتل شامل می شود. روسیه نیز که به عنوان یکی از بزرگترین تولیدکنندگان سلاح در جهان شناخته می شود، در شرایط تحریمی و در پیجوجه جنگ با اوکراین شاید بیش از هر زمان دیگری به این نوع معاملات نیاز داشته باشد.

۳. در ساختار قدرت روسیه، همچنان الیگارش ها به عنوان صاحبان بخش بزرگی از ثروت، نقش ویژه ای ایفا می کنند و همچنان به شدت ذی نفوذ و قدرتمند هستند، چنانکه تعدادی از مشهورترین و بزرگترین الیگارش های عمدتاً خارج نشین روسی نیز جزء مهمی از لیست تحریم های غربی ها پس از جنگ اوکراین بودند. بنابراین احتمال اینکه فشار این الیگارش ها به ویژه الیگارش های داخلی روس به علت تهدید قدرت و ثروت آنها در شرایط کنونی موجب صدور این فرمان شده باشد نیز وجود دارد، چرا که با شرایط جدید دست آنها برای حضور پررنگ تر در معاملات بین المللی ملایم تر می شود.

پزشکیان:

بیگانگان توان خراب کردن
ایران را ندارند!
خرابی ها از درون است



استاندار فارس خبر داد؛
حمایت از شیوه های
مدرن مدیریت مصرف آب
در فارس
فرهنگسازی استفاده از فاضلاب تصفیه شده
در صنایع فارس

بیت کوین ارز روسیه شد
تحلیل این خبر را در ستون «تحلیل خبر» بخوانید
رئیس بخش زلزله شناسی
و خطرپذیری مرکز تحقیقات راه،
مسکن و شهرسازی:
تمام جمعیت ایران بر روی
کسل های فعال ساکن هستند

دهمین دوره انتخابات هیأت مدیره
سازمان نظام مهندسی ساختمان استان فارس
باسمه تعالی
دهمین دوره انتخابات نظام مهندسی ساختمان استان فارس با حضور
پرشور اعضای محترم سازمان نظام مهندسی ساختمان و مشارکت
گسترده شما بزرگواران که نشان از آگاهی و اندیشه پیشرفت استان
داشت به صورت تمام الکترونیکی برگزار شد.
بر خود واجب می دانم از تمام عزیزانی که در این رویداد مهم مهندسی
همکاری و همراهی کردند از صمیم قلب قدردانی نمایم.
همچنین جا دارد از هیأت اجرایی انتخابات نظام مهندسی ساختمان
استان، سازمان نظام مهندسی ساختمان، هیئت نظارت بر انتخابات و
سایر عواملی که با همکاری های شبانه روزی در برگزاری این انتخابات
پرشور کمک کردند، ضمن خدا قوت آرزوی سلامتی و توفیق روز افزون
نمایم.
تمامی این تلاش ها زمانی به بار می نشیند که هیئت مدیره انتخابی نظام
مهندسی با برنامه ریزی دقیق و استفاده از دانش ها و فناوری های نوین و
بهره گیری از خرد جمعی جامعه مهندسی استان پاسخگوی این اعتماد
باشند.
از خداوند متعال توفیق روز افزون همه شما عزیزان را در تمامی مراحل
زندگی مسئلت می نمایم.

رضای
ناصری
مدیرکل راه و شهرسازی
استان فارس

اداره ارتباطات و اطلاع رسانی راه و شهرسازی فارس

پزشکیان:
بیگانگان توان خراب کردن ایران را ندارند؛ خرابی ها از درون است

رئیس جمهور با تاکید بر اینکه بیگانگان توان آسیب رساندن جدی به کشور را ندارند، ریشه مشکلات و کاستی ها را در داخل کشور دانست و از مدیران خواست برای بهبود وضعیت و پیشرفت کشور تلاش کنند.
رئیس جمهور با تاکید بر اینکه بیگانگان توان خرابی در کشور را ندارند، گفت: مدیران باید برای بهبود خود و کشور رو به جلو حرکت کنند.
به گزارش مهر، مسعود پزشکیان در نشست شورای برنامه ریزی و توسعه خراسان شمالی در سالن جلسات استانداری خراسان شمالی گفت: باید مدیران در هر نقطه ای باور به بهتر شدن داشته باشند و هر لحظه جلوتر بروند.
وی در ادامه افزود: زندگی فرصتی برای رفتن و شدن است و از این فرصت برای رشد و ارتقا می توان استفاده کرد.
رئیس جمهور همچنین با اشاره به سند ۱۴۰۴ گفت: باید بر این اساس الهام بخش در منطقه می شدیم اما چرا نشدیم؟ این چیزی است که باید از درون بجوشد و تغییر در آن اجرایی و باید بهترین مدیریت را در نظر داشته باشیم.
وی ادامه داد: قابل قبول نیست که پایین تر از کشورهای دیگر باشیم و باید عزت برای مؤمنین و مسلمانان باشد.
پزشکیان با تاکید بر اینکه نباید به شرایط فعلی راضی بود گفت: به عنوان پیرو لایت فقیه باید چشم انداز پیش روی کار مدیران باشد و هر کسی در هر جایگاهی باید برای بهتر شدن تلاش کند تا در روز قیامت جوابگو باشد.

رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس:
احتمال برگزاری انتخابات شوراها به صورت استانی و در ۳۵ روز
انتخابات آینده تماماً الکترونیکی خواهد شد

رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس از احتمال برگزاری انتخابات آینده شوراها به صورت تمام الکترونیکی خبر داد و گفت: در صورت تصویب در صحن علنی مجلس انتخابات شوراها در ۳۵ روز و به صورت استانی برگزار می شود.
محمد صالح جوکار رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس شورای اسلامی در گفت و گو با خبرنگار ایلنا، درباره آخرین وضعیت اصلاح قانون انتخابات شوراها گفت: در حال حاضر بحث اصلاح انتخابات شوراها را در دستور کار صحن کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس داریم. ان شاء الله که بتوانیم این اصلاحات را به سرانجام برسانیم و تاریخ انتخابات شوراها دقیق شود بعد از آن به سمت بررسی لایحه نحوه برگزاری جمعاعات خواهیم رفت.
وی درباره انتخابات شوراها گفت: پیشنهاد و طرحی درخصوص انتخابات شوراها داریم که باید در صحن علنی نیز به تصویب برسد. براساس این طرح مقرر می شود که به مدت ۳۵ روز یعنی ۵ هفته انتخابات برگزار شود و در چند استان انتخابات در یک روز جمعه برگزار می شود. براساس این طرح انتخابات شوراها به صورت سراسری برگزار نمی شود و استانی می شود، البته اجرای این طرح منوط بر این است که در صحن علنی مجلس نیز به تصویب برسد.
رئیس کمیسیون شوراها و امور داخلی مجلس تصریح کرد: انتخابات آینده شوراها ان شاء الله تماماً الکترونیکی خواهد شد وزارت کشور نیز اعلام آمادگی کرده است که با تامین اعتبارات، زیرساخت ها به صورت کامل آماده شود. ان شاء الله در انتخابات آینده شوراها رای گیری به صورت کاملاً الکترونیکی انجام شود و شمارش آراء به صورت الکترونیکی خواهد بود.
جوکار با اشاره به اینکه درخصوص انتخابات شوراها در ۲۰۰ نفر از اعضا در صحن مجلس جمع آوری شده گفت: اگر این طرح در صحن رای